
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NOJ03 ,DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto nas Leis nO 4.342/2009, art. 211 e nO
2.469/1999, art. 10, e tendo em vista o que consta no Processo nO 001-001690/1997,

RESOLVE:

RENOVAR1 por um ano, a cessão da servidora CLEIDE CRISTINA SOARES,
matrícula nO 13.253-49, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal l para ocupar o cargo em comissão de
Coordernador-Geral de Ação Cultural, código DAS 101-41 da Secretaria de
Reordenamento Agrário do Ministério do Desenvolvimento Agráriol com ônus para o
cessionário.

Brasília, 10 de fevereiro de 2010.
. -'

ILSON LIMA
sidente


